Doctor THOMSON †, contra, phlyctænas mu-

* System of Surgery. † On Inflammation,

crone acus aperire, nullo aëre admissio, suadet. “Seroque tarde fluente,” ait ille; “tensio, quæ vesiculas comitatur, minime vero cuticula amota, minuitur, ægerque sic multum levatur.”

Casus hujusmodi, etsi maxime generalis, haud multum periculi in se habet. Partem quam frigidissimam servare maxime proficit, et sic dolorem et inflammationem simul diminuimus; et ad hanc rem liquor plumbis acetatis, glacies et nix, acetum, aqua, &c. utenda, et sæpissime renovanda sunt. Partem affectam, ubi fieri possit, in aqua frigida, donec dolor et inflammatio discesserint, immersam tenere prodest. Doctor THOMSON * casum narrat, ubi in usu hujus remedii quadraginta et octo horas perseveravit ægra: vesicatio minime apparuit quidem, sed œdema (utrum remedii casusve effectus esset non apparet) supervenit. Solutionem fortem sulphatis aluminis, vel etiam atramentum, cum spe commodi aliqua saltem, applicare licet.

Acetum antiquissimum remedium est; sed nuper a Domino CLEGHORN † in omni casu, una

* On Inflammation.

† Medical Facts and Observations, vol. ii.

cum pulvere carbonatis calcis, valde laudatum est. In opinione nostra autem, in hoc stadio imprimis, nisi solummodo etiam, utile erit. Doctor THOMSON vero aliis præstare, quæ in usu sunt, remediis, non existimat. Glacies, et quoque nix, sicut a JACOBO EARLE Equite satis monstratum est, utilissimum remedium est; præcipue vero, ni fallor, in hoc stadio; et Doctor KENTISH, ut mihi persuasum est, JACOBUM EARLE hoc remedio promiscue sæpe usum esse, demonstravit. Spiritus ætheris sulphurici evaporatio forsitan, nisi forte oris ambustiones excipias, proderit. Doctor KENTISH vero ait, "That in this manner the person would be tossed from Scylla on Charybdis, and to avoid being boiled, he would be frozen to death."

Remedia vero, his valde diversa, in hoc stadio quoque adhibita sunt. VAN SWIETEN et HEISTER juxta ignem vel candelam, vel in aqua tam calida, quam possit ferre æger, commode partem poni affirmant; et tali curationi Doctor KENTISH haud dissidet. "Some hold," says TURNER, "the burnt parts to the fire; others

dip them in hot water, or bathe them therewith, affirming the external heat, by a sort of sympathy, draws forth that which was sent in by the fire, according to that common saying, ‘ Omne simile, simili gaudet, vel simile sibi trahit ; ignis ipse est sui ipsius alexeterium *.’ ”

Stimulantia quoque applicata sunt. Vino veteres, alcohole SYDENHAM, et nuper spiritu terebinthinæ Doctor KENTISH, usi sunt. In ambustionibus “ metallici tractores ” minime prosunt. Hæc hujus stadii remedia sunt ; refrigerantibus vero maxime confitendum est. Post dies octo vel decem, si non sponte effluxerit serum, ulcerationem excitabit, ut bene observavit B. BELL ; aperiendæ sunt igitur vesicationes, et spiritus camphoræ dilutus, vel spiritus vini dilutus, applicetur.

Internis Remediis in hoc stadio vix opus est. Si vero gravis fuerit ambustio, si æger juvenis et plethoricus sit, vel si multum excitatum fuerit corpus, sanguinem mittere, cathartica adhibere, et diætam antiphlogisticam præscribere, sine dubio non alienum erit.

* Thomson on Inflammation.

SECUNDUM STADIUM.—In hoc stadio cuticula amota, cutisque nudata fuit; et si late pateat ambustio, plurimum doloris et periculi adest. Et in casibus hujusmodi gravibus, in spatio duarum vel trium horarum, a maxima corporis, quæ excitatur, irritatione, mors interdum evenit. In casibus gravibus signa sequentia fere adsunt: Pulsus valde frequens et debilis, magna anxietas et dolor, vomitus, rigores, spirandi difficultas cum sensu funis circa pectus arcte ligati, et, si non ægro succurratur, singultus accedit, et comate sopitus, serius ocyus, sed fere circa tertium diem, e medio tollitur. Cerevisiæ coctores, qui in liquorem incoctum (Anglice wort) incidunt, huic fato misero valde obnoxii sunt. Sæpe vero ambustiones hujus stadii minus periculosæ, et remedia interna non adeo valentia requirentes, accidunt; remedia vero externa eadem maneat.

Remedia externa in secundo ambustionum stadio.—Optima applicatio est linamentum ex aqua calcis (*Carron oil* vernacule nominatum), quod per penicillum capillaceum, plumarum fascicu-

lum vel pannos linteolos eodem madefactos, copiose applicandum est. Lactis vero et aquæ calcis partes æquales huic remedio forsitan antecellunt. Hæ applicationes dolorem minuent, cuticulæ vice, accessum vulneri aëris impediendo, fungentur, et postremo secretionem puris repriment. Linimentum ex aqua calcis plerique laudant auctores; et Doctor THOMSON ambustionibus oris a pulveris nitrati explosione maxime prodesse existimat. Medicamenta e plumbo composita commendantur: sed colicam pictonum per absorptionem cuticularem, quamvis quibusdam alias persuasum est, sæpius excitant. Extractum opii in aqua solutum, ubi valde sævit dolor, proficit; sed magno vulneri fortem solutionem, ne aliquis applicet, AS-
TLEY COOPER monet; ait enim, coma et apoplexiam inducere sibi sæpius visam esse. Misturam olei et pulveris opii applicare expedit: Doctor KENTISH vero oleo simplici, vel per se, non præstare dicit. Solutio fortis saponis in bullas excitati a Domino BIRCH de Saint THOMAS'S Hospital commendata est*.

* Pearson's Principles of Surgery.

Ratio medendi interna in secundo et tertio ambustionum stadiis maximi interest.—Hoc in stadio, secundo scilicet, ubi symptomata supra dicta adsunt, remedia potentia effectumque suum quam citissime præstantia esse debent. Remedia maxime stimulantia, cum opio conjuncta, veluti brandy, rum, vel gin, cum aqua calida commista, una cum tincturæ opii ʒi., vel lxxx. guttis, vel spiritus ætheris sulphurici, vel spiritus ammoniæ compositi, vel tincturæ opii camphoratae ʒi., sine mora adhibenda, et pro re nata repetenda sunt. In calido lecto ægrum ponere, et ampullas aqua calida plenas scrobiculo cordis, plantisque pedum applicare, maxime utile est. Hæc remedia, secundum symptomata, sed fere per spatium horarum duodecim, una cum jusculo bovino aliisque similibus, repetere expedit. Hic autem nimis longo tempore in horum remediorum usu, non perstandum esse, memorare licet. Talis plerumque igitur ratio medendi est; sed ubi vel delirium vel apoplexia adest, sanguinem sine dubio statim detrahare necesse est, et postea stimulantia remedia, ut alias proposita, si

symptomata gravia supra dicta sese prodant, pariter prosunt. In casibus levibus stimulantibus non opus est; et Doctor THOMSON venæsectionem, laxantia, diætam antiphlogisticam, et diaphoretica imprimis, et postea vinum et cardiaca commendat. In omnibus casibus, et præcipue in gravibus, opium, quippe quod dolorem levet et quietem conciliet, remedium præstantissimum existit. Prodest vero alvum leniter laxam servare, dum in usu opii continuamus. Talis est ratio medendi, quam statim adoptare juvat; et quæ sequitur, secundum symptomata ordinanda est. Curationi vinum, cinchona et cibus valens fere idonea sunt. Doctor KENTISH vero suppurationem talia augere, et febrem hecticam inducere existimat. An vero sine puris formatione perfici curatio potest? Et nonne corpori id, ex quo formetur pus, præbere necesse est? *Prognosis* caute semper dicenda est: et ætatem, constitutionem, ambustionis magnitudinem, quæ omnia curationem plus minusve afficiunt, pendere oportet. Ulcera dolentia et curatu difficilia sæpe remanent; optima vero applicatio est unguentum

hydrargyri nitrati ; et quando sanæ, et cuti pares granulationes fuerint, ad cicatricem sequens lotio cito perducit : Recipe zinci acetatis grana sex ; liquoris plumbi acetatis diluti uncias sex. Misce. Sed si multum inflammationis adsit, cataplasma emolliens admovere proficit ; et si puris secretionem nimis augeat, ex liquore plumbi acetatis diluto, vel ex paululo sulphate aluminis conficiendum est, vel pulverem carbonatis calcis, vel pulverem lapidis calaminaris sufficere proderit.

TERTIUM STADIUM est ubi vita cutis plus minusve deletur, plerumque cum formatione exuviarum.

Remedia externa.—In hoc stadio spiritus terebinthinæ calidus, una cum unguento resinæ, optima applicatio est ; exuviarum separationem, quæ curationi maxime necessaria est, provehens. Quæ primis paucis horis sit applicatio, multi non multum interesse dicunt ; huic vero opinioni haud equidem faveo. Si nimiam irritationem applicatio stimulans excitet, intermittenda ; et unguentum resinæ solum, vel cataplas-

ma emolliens, quod opportunissimum remedium est, vel e dauco, conio vel carbone ligni, secundum ulceris statum, confectum, substituere oportebit. Utrum autem applicationes calidæ an frigidæ esse debeant, æger ipse pro sensu suo docebit; illæ vero anteponeandæ sunt. Ulcera, exuviis ejectis, secundum artem tractanda sunt; et remedia, quæ admovere necesse est, supervacaneum hic enumerare foret. Doctoris THOMSON observationes sequentes, quæ maximi sunt, memorando, concludam *: “Whatever application irritates, gives pain, or renders the discharge thin and watery, is to be avoided, while those which we find, from trial, have a tendency to sooth the irritated surface, to promote granulation, and to improve the condition of the discharge, must be employed so long as they continue to produce these agreeable effects. In the management, however, of the sores from the separation of dead parts, as in those from other causes, a change in the applications made to them has often a most beneficial tendency.”

* Thomson on Inflammation.

Remedia interna.—In hoc stadio signa metuenda, quorum in secundo mentionem fecimus, simul cum virium vitalium depressione citius ægrotantem occupante, accedunt. Curatio igitur pariter prompta et strenua esse debet. Remedia igitur, quæ in secundo stadio commendata sunt, in hoc vel tertio stadio æque valent ; sed, ut jam diximus, viribus vitæ rapide deficientibus, et morte imminente, sine mora ægro succurrendum est ; et illa, quibus primam post diem et in refectione utimur, secundum symptomata varianda sunt. Plerumque vero, ut partes mortuas a vivis ejicere possit corpus, et, ut sub puris formatione sustineantur vires ægri, tonica, veluti vinum et cibus valens, danda. Cinchona, si stomachi et linguæ status, et symptomata alia, quæ adsunt, non usum ejus ventant, utilissimum remedium est. Ab omnibus vero non æque laudata est cinchona ; et Doctor THOMSON ait, “ I believe it to be a remedy completely inert and inefficacious in mortification*.” Opium in omni casu maxime proficit ; sed, ut ne alvum astringat, soluta per me-

* On Inflammation.

dicamenta tenenda est ; purgantia vero, in omnibus casibus gravibus, ægrum vexant, et nequaquam danda. *Prognosis* a multis satis evidentibus pendet, sed caute dicenda.

Ambustionibus a pulveris nitrati explosione eadem remedia pariter prosunt. In hujusmodi casibus in cutem oris sæpe impelluntur grana, vultumque deformem relinquunt. Acu extrahenda, vel per cataplasma elicienda sunt ; si vero, curatione perfecta, remanserint, vesicatorium, cuticulam granaque subjacentia amovendo, fortasse proderit.

In omni ambustione, ne partes ulceri propinquæ inter se invicem cohæreant cavendum est ; et ad hanc rem emplastrum ex cerato simplici interponendum. Si quando prope articulum ambustio acciderit, ne rigeat nobis curæ sit.

For Man's relief the healing art was given ;

A wise Physician is the boon of Heaven.

FINIS.